
ALLER M.Me.J.V

Train en provenance de ROUEN 07:31

Train en provenance du HAVRE 07:34

YVETOT Gare SNCF 08:30 08:45 07:45

AUZEBOSC Lycée Agricole 08:40 08:55 07:55

RETOUR L.M.Me.J Mercredi Vendredi

AUZEBOSC Lycée Agricole 17:10 12:30 16:10

YVETOT Gare SNCF 17:20 12:40 16:20

Train en provenance de ROUEN 17:27 / 17:34 13:27 16:34

Train en provenance du HAVRE 17:25 13:20 16:25

LIGNE DE  CRIEL SUR MER Lundi Vendredi Lundi Vendredi

BIVILLE SUR MER Arrêt 06:15 19:15 06:55 18:35

CRIEL SUR MER Calvaire 06:20 19:11 07:05 18:25

ETALONDES La Pipe 06:30 19:05 07:10 18:20

EU Place de la Trinité                     06:40 19:00 07:15 18:15

MESNIL REAUME Mairie – Ecole 06:48 18:52 07:30 18:00

FRESNOY-FOLNY Centre 06:56 18:44 07:39 17:51

LONDINIERES Ecole maternelle 07:05 18:35 07:45 17:45

NEUFCHATEL Place de la Libération (corresp) 07:20 18:20 07:50 17:40

ESCLAVELLE Les Hayons 07:30 18:10 07:55 17:35

SAINT MARTIN D'OSMONVILLE La Boissière 07:35 18:05 08:00 17:30

SAINT MARTIN D'OSMONVILLE Centre 07:37 18:00 08:10 17:20

BEAUMONT LE HARENG Hameau Beuzeville 07:45 17:50 08:25 17:05

SAINT VICTOR L'ABBAYE Mairie – Ecole 07:50 17:45 08:45 16:00

TOTES La Poste 08:00 17:40

YVETOT Lycée Agricole 08:25 17:05

FAUVILLE-EN-CAUX Hortithèque (Vac. Scol.) 08:45 16:00

Car n°1 Lundi Vendredi Lundi Vendredi

YERVILLE Collège Henri de Navarre 09:00 16:45 09:00 16:45

VARVANNES Le Relais 09:05 16:40 09:30 16:15

TOTES Centre 09:10 16:35 10:05 15:40

AUFFAY Gare 09:20 16:25 10:15 15:30

SAINT VICTOR L'ABBAYE feux tricolores 09:30 16:15

MONTREUIL Mairie - église 09:35 16:10

SAINT SAENS centre 09:45 16:00

SAINT MARTIN OSMONVILLE La Boissière 09:53 15:55

NEUFCHATEL-EN-BRAY Place de la libération 10:15 15:45

MESNIERES-EN-BRAY Lycée 10:25 15:30

MESNIERES-EN-BRAY Lycée

NEUFCHATEL-EN-BRAY Place de la libération

Lundi

08:25

08:34

FAUVILLE-EN-CAUX Hortithèque (Vac. Scol.)

YVETOT Lycée Agricole

YERVILLE CES Henri de Navarre

SAINT VICTOR L'ABBAYE Mairie

YVETOT Gare SNCF

TOTES La Poste

BIVILLE LA BAIGNARDE Pl. église

BELMESNIL Mairie

OMONVILLE Le Relais

SAINT AUBIN SUR SCIE Mairie

DIEPPE Gare routière

Car n°2

LYCEES AGRICOLES

INSTITUTION ST JOSEPH à MESNIERES-EN-BRAY

PETIT APPEVILLE Arrêt PTU de Dieppe

OUVILLE LA RIVIERE Patte d’Oie

LUNERAY Place de la Mairie

FONTAINE LE DUN Mairie

LIGNE DE DIEPPE

Navettes journalières vers LYCEE AGRICOLE D'YVETOT

Transports hebdomadaires vers LYCEE AGRICOLE D'YVETOT

Année scolaire 2017/2018 12/10/2017


